PRÆFATIO
SECUNDÆ EDITIONIS.

En tibi Lector benevole alteram editionem Elementorum Juris Publici Wirtembergici et Ducum Privati. Superatis ante biennium duabus morbis gravissimis, brevique post novo fortunae perculsus vulnere, quod alterum ex morte filii Optimi acceptum vehemeriter refricuit, neque salubriorem doloris medicinam, neque honestiorem animi recreationem duxi, quam ut lima persequerer hoc ipsum argumentum, quod meae in Patriam caritati maxime est consentaneum, mihiq; semper fuit in deliciis. Ne autem ad meam unius ob-

A 5

lecta-